
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 июня 2016 года №84

О внесении изменений в постановление администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района 
от 01.04.2015 г №33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на 

территории Зуевского  сельсовета Солнцевского  района 

Курской области «

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», требованием прокурора Солнцевского района от 
23.05.2016 г , Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

 1.Внести изменения в постановление администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района 
от 01.04.2015 г №33 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на 
территории Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области»:

 -п.10 отменить.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

 3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания и  размещения  на 
официальном сайте муниципального образования.

Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин


